
 Zarządzenie nr 9/2022 

z dnia 02.12.2022 r. 

Dyrektora Przedszkola nr 85 w Lublinie 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Przedszkola nr 85 w Lublinie 

 
 

Na podstawie art. 8 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 923) oraz Ustawy z 26 stycznia 

1982 roku - Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), zarządzam co następuje: 

                                                                  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia, uzgodnione z przedstawicielami Rady 

Pedagogicznej oraz pracowników niebędących nauczycielami w dniu 02.12.2022 r. 

 

§ 2 

 

§3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dyrektor przedszkola ubiegający się o przyznanie 

świadczenia dofinansowanego z Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązany jest przedłożyć 

wniosek, o którym mowa w §10 ust. 3 pkt 1 Regulaminu ZFŚS przedstawicielowi Rady 

Pedagogicznej oraz przedstawicielowi pracowników niebędących nauczycielami.”. 

 

§ 3 

 

1. Podtrzymuję plan rzeczowo-finansowy określający zasady gospodarowania 

środkami finansowymi ZFŚS, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Podtrzymuję maksymalne kwoty pomocy socjalnej udzielanej z ZFŚS, o których 

mowa w §6 ust. 1 Regulaminu, stanowiące załącznik nr 3 do zarządenia. 

3. Podtrzymuję tabelę dopłat z ZFŚS do różnego rodzaju usług wypoczynkowych, 

stanowiącą załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

 Zapisy załączników nr 2, 3, 4 do niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do czasu 

wejścia w życie odpowiadających im załączników na lata następne. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola nr 85 w Lublinie. 

                                                        

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisy przedstawicieli Rady Pedagogicznej  

i pracowników niebędących nauczycielami:   ……………………………….. 

        (podpis dyrektora przedszkola) 

………………………………………… 

 

…………………………………………           


